

## FORNITORE

IPER MONDO CASA SRL

P.IVA: IT05989200653

C.F.: 05989200653

VIA RENATO CAROSONE SNC

84090 - MONTECORVINO PUGLIANO (SA) - IT

## CLIENTE

PARR. IMMACOLATA  
CONCEZIONE DELLA ROCCA  
DON MASSIMO

P.IVA: IT05961000659

VIA F.LLI ROSSELLI

84096 - MONTECORVINO  
ROVELLA (SA) - IT

## PRODOTTI E SERVIZI

| NR | DESCRIZIONE  | QUANTITA' | PREZZO    | IMPORTO   | IVA  | NATURA | IVA |
|----|--|-----------|-----------|-----------|------|--------|-----|
| 1  | CATENA 1000 LED BLU MT.50 5 CONTROLLER 8 GIOCHI<br>CAVO VERDE X ESTER<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8019959210998 | 1         | 31,9672 € | 31,9672 € | 22 % | -      |     |
| 2  | TOVAGLIA 12<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 4000900220757   | 1         | 3,2787 €  | 3,2787 €  | 22 % | -      |     |
| 3  | TOVAGLIA 6<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 4000900220764  | 1         | 2,8689 €  | 2,8689 €  | 22 % | -      |     |
| 4  | LAMPIONE LEGNO 40CM BIANCO MXN03 22464<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8033113859922                                | 1         | 7,7869 €  | 7,7869 €  | 22 % | -      |     |
| 5  | TAPPETI 57 140CM<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 6588889432968  | 1         | 5,7377 €  | 5,7377 €  | 22 % | -      |     |
| 6  | TEIERA NATALIZIA DECORO RENNE NH19B2803<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8053482027944                               | 1         | 6,5574 €  | 6,5574 €  | 22 % | -      |     |
| 7  | BARATTOLO C CUCCHIAINO NATALIZIO DECORO RENNE<br>NH19B2808<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8053482027975            | 1         | 2,8689 €  | 2,8689 €  | 22 % | -      |     |
| 8  | PIATTO CENTROTAVOLA STELLA C BABBO NATALE 21CM<br>NH17B0526 2<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8053482027913         | 1         | 4,5082 €  | 4,5082 €  | 22 % | -      |     |
| 9  | 71129 MUG BABBO NATALE IN CERAMICA 14.<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8034052871129                                | 1         | 6,5574 €  | 6,5574 €  | 22 % | -      |     |
| 10 | TOMBOLA NAPOLETANA 48CARTELLE 90NUMERI CESTO<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8056736411186                          | 1         | 5,7377 €  | 5,7377 €  | 22 % | -      |     |
| 11 | 60657 RUOTA PANORAMICA IN LEGNO CON<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8034052260657                                   | 1         | 6,9672 €  | 6,9672 €  | 22 % | -      |     |
| 12 | 72119 CALENDARIO PERPETUO NATALIZIO<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8034052872119                                   | 1         | 3,2787 €  | 3,2787 €  | 22 % | -      |     |
| 13 | SET SFERA4CM 6PZ<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8050539171186  | 1         | 3,1967 €  | 3,1967 €  | 22 % | -      |     |
| 14 | DECOR. PACCO REGALO C PAES. ROSSO MOD.35706<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8056978433854                           | 1         | 2,0492 €  | 2,0492 €  | 22 % | -      |     |
| 15 | STROFINACCI 4PZ<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8050264038617   | 3         | 4,5082 €  | 13,5246 € | 22 % | -      |     |
| 16 | LANTERNA NATALIZIA CERAMICA CM.6.5X11.5 C LED 4<br>MODELLI ASS.TI<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8019959133532     | 2         | 3,4426 €  | 6,8852 €  | 22 % | -      |     |
| 17 | VASSOIO NATALIZIO 32X15CM DECORO RENNE<br>NH19B2818<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8053482028187                   | 1         | 5,7377 €  | 5,7377 €  | 22 % | -      |     |
| 18 | SCAT QUAD BABBI NAT CER 2C 18X18X20<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8021785708174                                   | 1         | 8,1148 €  | 8,1148 €  | 22 % | -      |     |

## PRODOTTI E SERVIZI

| NR | DESCRIZIONE  | QUANTITA' | PREZZO    | IMPORTO    | IVA  | NATURA IVA |
|----|--|-----------|-----------|------------|------|------------|
| 19 | 40053 MUG IN CERAMICA NOEL CON COPERCHIO<br>14X9,5XH.19CM ASSORTITA<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8034052640053     | 1         | 5,7377 €  | 5,7377 €   | 22 % | -          |
| 20 | TAZZA ROSSA CON DISEGNI NATALIZI CM.8X10,2 4<br>MOD.ASS.TI<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8019959132368              | 2         | 2,0492 €  | 4,0984 €   | 22 % | -          |
| 21 | P CAND LEGNO 2C A2M NAT CM20X11XH14<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8021785656321                                     | 1         | 4,9180 €  | 4,9180 €   | 22 % | -          |
| 22 | VASSOIO BABBO NAT CERAMICA 28X18X14<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8021785708129                                     | 1         | 9,7541 €  | 9,7541 €   | 22 % | -          |
| 23 | DISPLAY 12 BACCHE ROSSE MM.15<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8019959473416   | 7         | 0,8197 €  | 5,7379 €   | 22 % | -          |
| 24 | F PORTA ALBERO C BACCHE M.10 T<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8032089915236  | 1         | 5,3279 €  | 5,3279 €   | 22 % | -          |
| 25 | CATENA 2000LED BIANCO CALDO MT.80 5 CONTR.8<br>FUNZ.TRASF.B.T.CAVO VERD<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8019959980013 | 2         | 56,5574 € | 113,1148 € | 22 % | -          |
| 26 | CATENA 100 MINI SFERE B.CALDO MT.5 3 MM.10 8<br>FUNZIONI X EST<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8019959599420          | 2         | 6,4754 €  | 12,9508 €  | 22 % | -          |
| 27 | SOTTOPIATTO VETRO ROSSO NAT DIAM32<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8021785804548                                      | 1         | 8,6066 €  | 8,6066 €   | 22 % | -          |
| 28 | CIOTOLA VETRO ROSSA NAT DIAM30XH7<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8021785804487                                       | 1         | 8,6066 €  | 8,6066 €   | 22 % | -          |
| 29 | SOTTOPIATTO VETRO ASS2COL NAT D34<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8021785804685                                       | 2         | 7,7869 €  | 15,5738 €  | 22 % | -          |
| 30 | PIATTO NATALIZIO 26CM DECORO RENNE NH19B2816 1<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 8053482028149                          | 1         | 5,7377 €  | 5,7377 €   | 22 % | -          |
| 31 | Varie<br>Cod.tipo: Codice, Cod.valore: Codice  | 1         | 13,1148 € | 13,1148 €  | 22 % | -          |

### METODO DI PAGAMENTO

| NR RATA | METODO          | PAGAMENTO          | BANCA | IBAN | BIC/SWIFT | DATA SCADENZA | IMPORTO  |
|---------|-----------------|--------------------|-------|------|-----------|---------------|----------|
| 1       | MP01 - Contanti | Pagamento completo |       |      |           | 26/11/2022    | 415,90 € |

### REGIME FISCALE

- REGIME FISCALE
- RF01 - Ordinario

### DATI AGGIUNTIVI

- DOCUMENTI CORRELATI

| Tipo doc.            | Numero doc.      | Data doc. | ID voce doc. | Cod. comm./conv. | CIG | CUP | Rif. righe fatt. |
|----------------------|------------------|-----------|--------------|------------------|-----|-----|------------------|
| Dati ordine acquisto | BB20221126160229 |           | 44           |                  |     |     | 1                |
| Dati ricezione       | BB20221126160229 |           | 44           |                  |     |     | 1                |

## RIEPILOGO IVA

| IVA | NATURA | NORMATIVA | ESIGIBILITA' | IMPONIBILE | IMPOSTA |
|-----|--------|-----------|--------------|------------|---------|
| 22% |        |           | Immediata    | 340,90 €   | 75,00 € |

## CALCOLO FATTURA

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| Importo prodotti o servizi | 340,90 €        |
| Totale imponibile          | 340,90 €        |
| Totale IVA                 | 75,00 €         |
| <b>Totale documento</b>    | <b>415,90 €</b> |
| <b>Netto a pagare</b>      | <b>415,90 €</b> |